Акт
приемкп рабочей комиссией оказанных успуг по разработке проектной документацпп

г. Тобольск ( 20 D апреля 20 2l
месюнахо)ццение дата

Рабочая комиссия, нilзначеннaц
Некоммерческая организация "Фонд капитального ремонта
многоквартирrъгх домов Тюменской области"

Решением (приказом) Nч 0l92-ОЩ от

наименомние организации-заказчика, назначившей рабочую комиссию

( 15 )) апреjIя 20 2| r. в составе
дата

г,

доJDкность, фамилия, имя, отчество

членов комиссии:
представитель органа исполнительной Директор,щепартамента городского хозяйства и безопасности
власти и (или) органа местною жизнедеятельности Администращrи города Тобольска - Зверев Геннадий
саIdоупрtлвления: николаевич

доJIrкность, фамилия, имя, отчество

представитель Подрядчика: Генеральrшй дирекюр ООО <ПрофСервис> - Скорик Вячеслав Ншсолаевич
доJDкность, фамилия, имя, отчество

старший специалист отдела коrrгроJlя капrтгального ремонта но (Фкрпредстttвигель Регионшlьного
оператора: То> - Любченко николай

доJDкность, фамилия, имя, отчество

Председателя:
представитель Заказчика:

предстzlвителя организации,
осуществJUIющей управление
многоквартирным домом;

уполномоченною представитеJUI
от собственников помещений
(в соответствие с решением общею
собрания собственншФв);

Нача;rьник управлениJI KoHTpoJuI кztпитального ремонта и проектной
документации НО кФКР ТО> - Бытов Акгон Васильевич

Дирекгор ООО <Имгryльс> - Уткин Олег Геннадьевич
доJDкность, фамилия, имя, отчество

RОПКОПЯ НИНЯ

фамилия, имя, отчество

установила:
Предьявлена к приемке разработанная rтpoeкTнarl документация дIя капитаIIьною ремоЕта:
оценка техншIеского состояния многоквартирных домов и разработка rтроектной докр{ентации на
проведение капитatльного ремонта вIIуIридомовьгх инженерных систем электроснабжения расположенного по
адресу; обл. Тюменская, г. Тобольск, MKp.l0, д.5в.

месюнахождение жилою здани'l и наименование констуктивною элемента в соответствие с региональной программой

2. Проекгнм доц/меЕтациrI на кЕшитаJIьный ремонт разработана:

.NЪ 8/2l от l l .03.2021п

ООО <ПрофСервис>
наименование проектной организации,

номер доювора, дата ею закJIючения

3. Разработка проектной доку}rентации ос)ществлена в сроки:

Начшrо оказания усJryг
(дата заключения доювора) l1.03.202l г.

число, месяц, юд

Плановое око}гIание цредоставления усJryг
(дата окоrrчания предоставления усrryг по доювору)

Фактическое окошIание предоставления усJryг
(даIа подписания акта приемки рабочей комиссией
оказанных усrryг)

20,05.202l г.

число, месяц, юд

20.04.2021 r.

число, месяц, mд

4. Общая стоимость оказанных усJryг:
85 243,33 (восемьдесят IuITb тысяч двести сорок три) рубля 33 копейки.

Неусюйка (расчет прилагается) руб. юп.

Итого к оплате: 85 243.33 (восемьдесят пять тысяч двести сорок mи) рубля 33 копейки.

5. На основании ознакомления с разработанной проекгной докуt"tентацией по к€lпитаJIьному ремонту:
оценка техншlеского состояния многоквартирных домов и разработка проектной документации на проведение
капитаJIьного ремоЕта вЕуцидомовьIх инженерньrх систем электроснабжениrI расположенного по алресу: обл.
Тюменская. г. Тобольск, MKp.I0, д.5в.

наименование конструкгивною элемента жилою здания в соответствие с региональной программой капитаJIьною ремонта общеm
имущества в мноюкмртирных домах

Решение рабочей компссии:
Пред5явленЕуо к цриемке разработанrrуо проекгнуо докуIчrентацию дIя выполнения капитальною
ремоЕга:
оценка техЕического состояния многоквартирных домов и разработка проектной докр{ентации на проведение
капитального ремонта внутридомовых инженерных систем электроснабжения расположенного по адресу: обл.
Тюменская, г. Тобольск, MKp.l0, д.5в.

местонФ(о)tцение жилою iltания и наименование констукгивною элемента в соответствие с региональной программой капитальною
peмotrтa общею имущества в мноюквартирньж домах

утвердить и принять в производство работ

Председатель
рабочей комнсспll: Бытов А.В

расшифровка подписи

Члены

расшифровка подписи

--е- Скорик В.Н,
расшифровка подписи

JIюбченко Н.В.
расшифровка подписи

Уткин о.Г.
расшифровка подписи

Волкова Н.И.
подпись расшифровка подписи

согласовано:

Представите.лlь
органов местною
самоуправJIения

подпись

Щиректор,Щепартамента городского
хозяйства и

жизнедеятельности
города

расшифровка подписи

н.г
ДОJDКНОСТЬ подпись рвсшифровка подписи

Зверев Н.Г,